CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 475/2020/L/DJ/P

Valinhos, 18 de março de 2020.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe cópia da Moção nº 22/2020, de Apelo para que sejam tomadas providências

necessárias quanto ao abaixo assinado dos moradores do Condomínio Itapema localizado as

margens da Rodovia dos Agricultores em Valinhos-SP, reivindicando que o acesso ao

Condomínio seja mantido da mesma forma que sempre foi há mais de duas décadas pela

Rodovia dos Agricultores, sem prejudicar os moradores que hoje precisam percorrer mais de

2 km para acessar a entrada do mesmo.

A presente Moção, de autoria do vereador Israel Scupenaro e

desta vereadora, foi aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão

do dia 17 de março do corrente ano.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Ilmo. Sr.

DOUGLAS LONGHI

Diretor-Presidente

Rota das Bandeiras

Itatiba – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3H7R4Y6D6X1R4B8
		2020-03-18T16:18:40-0300